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Obcina Postojna

Proracun za leto 2006

KAZALO

Odlok o proracunu za leto 2006

Sklep o sprejemu proracuna

Amandmaji

Proracun — splosni del

Proracun — posebni del

Finan¢ni nacrti krajevnih skupnosti

Proracun — posebni del - programska klasifikacija

Seznam proracunskih postavk po programski klasifikaciji

Seznam proracunskih uporabnikov

OBRAZLOZITVE
SploSnega dela prorauna

Posebnega dela proracuna

RAZVOJNI PROGRAMI

Nacrt razvojnih programov — pregled programov

Nacrt nabav in graden]

Program prodaje obc¢inskega stvarnega in finannega premozenja
Kadrovski nacrt

Predlogi predpisov obc¢ine

STRAN

15
23
50
66

101

107

108

114

143

162

168
194

197



